АДМИНИСТРАЦИЯ (ИОК1ЛНШ1ЖНаРАСПОРЯЦЦПЕЛЬНЬШ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРО Д БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « tijP » 2 0 г.

г. Балабаново

Об утверащеняи актуализации (изменении)
схемыводоснабжения и водоотведения

В соответствии со ст.6 ФЗ РФ от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и
водоотведения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г.
№ 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», на основании постановления
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения
«Город Балабаново» от 30.06.2014г. № 211/1 «Об утверждении схемы
водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город
Балабаново», с учётом проведенного технического обследования
централизованных систем водоснабжения и водоотведения и результатов работ,
выполненных ОСЮ «Энергетическое агентство» по актуализации схемы
водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город
Балабаново», с целью осуществления планирования и развитая централизованных
систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения,
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения
«Г ород Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную (измененную) схему водоснабжения и
водоотведения муниципального образования «Город Балабаново» 2014-2024гг.,
утвержденную постановлением Администрации (исполнительно -
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от
30.06.2014г. № 211/1 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования «Город Балабаново» в объеме, согласно приложения
№ 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения
муниципалкното образования «Город Балабаново» на официальном сайте

Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения
«Город Балабаново» в сети интернет по адресу:
www.admbalabanovo.ru.

3. Опубликовать в муниципальной газете «Балабаново» актуализированную
схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город
Балабаново».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации (исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения «Город Балабаново»- начальника отдела городского
хозяйства Д.Б. Горошко.

Глава Администрации
(исполнительно-распор
городского поселения «Г С.П. Галкин

foe*#. С/гбг/г.
if* f f

О го.: бжз

1-ПО
1-ОГХ
Н ш  Т.Й , Некока

http://www.admbalabanovo.ru